2ª CHAMADA PÚBLICA DO EDITAL Nº03/2024 DE FEVEREIRO DE 2024
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA A REITORIA DO IFSC
RESULTADO DA ENTREVISTA ANTES DOS RECURSOS

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina – IFSC, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
da etapa Entrevista conforme estabelecido a seguir:

CLASSIFICAÇÃO DOS  ESTUDANTES FINAL

DIRETORIA DE ENSINO

 AMPLA CONCORRÊNCIA (1 VAGA)

Classificação NOME DO ESTUDANTE
AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL
ENTREVISTA NOTA FINAL

1º EMILLY MARTINS FRANCISCO 0,00 69,30 69,30

DIRETORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

 AMPLA CONCORRÊNCIA (1 VAGA)

Classificação NOME DO ESTUDANTE
AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL
ENTREVISTA NOTA FINAL

1º Isabella Novelli 27,60 69,30 96,90

2º Raul Vinicios Eleutério 14,40 69,30 83,70

3º Augusto Sponchiado 11,10 64,40 75,50

4º Júlia Cardoso de Oliveira 12,30 60,90 73,20

5º Ana Carolina Costa Lewis 9,00 63,00 72,00

6º Larissa Olímpio Fogaça de Almeida 6,00 65,10 71,10

7º Mariana Meyer de Matos 1,80 65,80 67,60

8º Gabrielly Albuquerque Cipriano 8,10 58,80 66,90

9º Giovanna Campos Borges 4,20 62,30 66,50

10º Marcelo Zampieri Pereira da Silva 1,80 63,70 65,50

11º Lucas Klein Wolff Pereira 3,30 59,50 62,80

12º Emilly Martins Francisco 1,80 56,00 57,80

13º Helena Tavares da Cunha Mello Meinerz 2,79 46,55 49,34

DEPARTAMENTO DE ORÇAMENTO E EXECUÇÃO FINANCEIRA

 AMPLA CONCORRÊNCIA (1 VAGA)

Classificação NOME DO ESTUDANTE
AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL
ENTREVISTA NOTA FINAL

1º Gabrielly Albuquerque Cipriano 13,2 52,5 65,70

2º Lucas Klein Wolff Pereira 2,7 52,5 55,20

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 AMPLA CONCORRÊNCIA (1 VAGA)

Classificação NOME DO ESTUDANTE
AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL
ENTREVISTA NOTA FINAL

1º CAMILA DO VAL LAURETTO 24,9 70 94,90

2º Hannah Mc Quade O Sullivan 13,5 70 83,50

COORDENADORIA DE CAPACITAÇÃO

 AMPLA CONCORRÊNCIA (1 VAGA)

Classificação NOME DO ESTUDANTE
AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL
ENTREVISTA NOTA FINAL

1º Isabella Novelli 27,7 70 97,70

2º Pedro Alan Tomaz de Sousa e Silva 19,5 66,5 86,00

4º Camila do Val Lauretto 25,8 59,5 85,30

3º Helena Tavares da Cunha Mello Meinerz 9,7 63 72,70

5º Hannah McQuade O'Sullivan 14,9 56 70,90

6º Nathan Costa Marcondes 0,6 35 35,60

ASSESSORIA DE RELAÇÕES EXTERNAS E ASSUNTOS INTERNACIONAIS

 AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação NOME DO ESTUDANTE
AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL
ENTREVISTA NOTA FINAL

1º Thomas Wolff Reis 11,4 68,6 80,00

2º Augusto Sponchiado 9,3 67,2 76,50

GABINETE DA REITORIA

 AMPLA CONCORRÊNCIA (1 VAGA)

Classificação NOME DO ESTUDANTE
AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL
ENTREVISTA NOTA FINAL

1º Gabriela Klagenberg 18,3 63,7 82,00

2º Gabrielly Albuquerque Cipriano 18,3 60,2 78,50

3º Larissa Olimpio Fogaça de Almeida 6,6 66,5 73,10

4º Augusto Sponchiado 3,9 68,6 72,50

5º Helena Tavares da Cunha Mello Meinerz 3 69,3 72,30

6º Mariana Meyer de Matos 3 67,2 70,20

7º Emilly Martins Francisco 0,9 63 63,90

8º Raul Vinicius Eleutério 4,2 58,8 63,00

9º Giovanna Campos Borges 2,4 59,5 61,90

10º Lucas Klein Wolff Pereira 3 57,4 60,40

11º Marcelo Zampieri Pereira da Silva 2,1 57,4 59,50

12º Guilherme Maronesi 0,9 56 56,90

Florianópolis, 30 de agosto de 2024.

Departamento de Seleção de Pessoas (DSP)